MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0279/ 2020

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MO. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887.
14801 300 ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 20 de fevereiro de 2020.

Com os nossos respertosos cumprimentos,
baseando se na Emenda Organizacional n.0 43 que altera os prazos paro prestar
informações à Câmara MunicipaL e fundamentando nos no ar!. 22, § 3° da Lei
Orgânica do Município, servimo nos do presel""le po·o solicitar o concessão de novo
prazo para o encaminhamento da resposta aos seguintE;:; Requerimentos:

• Requerimento n° 0170/ 2020 - Autoria: Lucas Grecco;

• Requerimento n° O 172/ 2020 - Autoria: Lucas Grecco;

• Requerimento n° 0181 / 2020- Autoria: Zé Luiz (Zé Macaco);

• Requerimento n° O 182/ 2020 - Autoria: José Carlos Porsani, Delegado Elton Negrini,

Rafael de Angeli, Jéferson Yashuda.

nossa estima e consideração.
Gratos pelo atenção, renovamos os protestos de

I .. ,.
I.,
("'

i~'
t'
r .:a.• ,_ . . .